PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 февраля 2018 года

	№
	37/523-6

Нижний Новгород

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Нижегородской области от 12 января 2018 года № 27/335-6 «О графике приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации»
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", пунктами 2.2 и 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7, избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление избирательной комиссии Нижегородской области от 12 января 2018 года № 27/335-6 «О графике приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», изложив приложение к указанному постановлению в прилагаемой редакции.

2. Направить настоящее постановление в территориальные  избирательные комиссии Нижегородской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижегородские новости» и разместить его на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области

	О.А. Кислицына

	Секретарь
избирательной комиссии

Нижегородской области

	С.В. Черемина

	Приложение

к постановлению

избирательной комиссии

Нижегородской области

от 21 февраля 2018 года № 37/532-6

График приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

	Часы работы пунктов приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в территориальной избирательной комиссии

(ежедневно с 31 января по 12 марта 2018 года)
	Часы работы пунктов приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в участковых избирательных комиссиях

(ежедневно с 25 февраля по 12 марта 2018 года) и приема специальных заявлений избирателей в участковых избирательных комиссиях (с 13 марта по 17 марта 2018 года)

	Муниципальные районы и городские округа Нижегородской области (за исключением города Нижнего Новгорода)
	Понедельник, вторник, четверг, суббота, воскресенье – с 10.00 до 16.00 часов,

среда, пятница –

с 13.00 до 19.00 часов
	Понедельник, суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00 часов,

вторник, среда, четверг, пятница –

с 15.00 до 19.00 часов

	город Нижний Новгород
	Понедельник, вторник, четверг, суббота, воскресенье – с 10.00 до 16.00 часов,

среда, пятница –

с 14.00 до 20.00 часов
	Понедельник, суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00 часов,

вторник, среда, четверг, пятница –

с 16.00 до 20.00 часов